
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 ve spojení 
s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 
 
 
Na základě žádostí dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 s názvem „Zajištění reklamních předmětů 
vánočního charakteru a reklamních předmětů pro speciální projekty ČRo“ 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Prosím o upřesnění potisku plecháčku Regiony. Bude tisk pouze zelený logo Český rozhlas, 
Rádio vašeho kraje, regiony.rozhlas.cz, nebo plnobarevný celoplošný tisk hrnku 4/0? 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že plecháček bude potištěný pouze jedním odstínem zelené (odstín 

Pantone nebo CMYK dle technologie). 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 
V návrhu smlouvy požadujete termín dodání do 4 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, ale část 
artiklů je výroba na zakázku. Požadujete výrobu vzorku k odsouhlasení před samotnou 
výrobou. Tento termín není např. u ponožek reálný, ani kdyby jste zaslali podklady hned v 
den nabytí smlouvy. Lze prodloužit u těchto artiklů termín dodání? 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel upravil u položky č. 1, 2, 4 a 5 v příloze č. 5 – Technická specifikace požadavky na 

dodání vzorků. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli pouhé zaslání a následné 

schválení fotografie vzorku s užitím brandingu ČRo před zahájením výroby. Není nutné 

u těchto položek zasílat zadavateli fyzický vzorek pro odsouhlasení.  

Termín dodání u všech položek zadavatel ponechává nadále na 4 týdnech od účinnosti 

smlouvy, vyjma položek č. 3, 8 a 20, kde je termín dodání nejpozději do 4. 12. 2020. 

 
Vzorky dodá vybraný dodavatel zadavateli k odsouhlasení před zahájením výroby pouze v 
případě položek č. 3, 8 a 20 v příloze č. 5 – Technická specifikace.  V rámci optimalizace 
času pro schválení vzorku je zadavatel ochoten učinit schvalovací krok přímo v místě výroby, 
pokud se toto místo nachází na území České republiky. 
Termín dodání u položky č. 3, 8 a 20  zadavatel prodlužuje, avšak s termínem dodání 

nejpozději do 4. 12. 2020. 

 
Dotaz dodavatele č. 3: 
Prosím o upřesnění k vánočnímu motivu, který se má tisknout např. na hrnky - písmeno „R“ 
má být vyloženě zlaté metalické, nebo jen barva jako na náhledu? 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel nepožaduje zlaté metalické R, pouze barvu viz náhled na str. 16 přílohy č. 5 -  
Technická specifikace). 
 
Dotaz dodavatele č. 4: 
Rádi bychom Vás požádali o upřesnění informace k bodům č. 3 a 20. Uvádíte materiál 

bambus, který však není běžný pro tento produkt. Je možné bambus nahradit standardně 

používanou bavlnou ve stejném procentu? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel rozšířil možnost užití materiálu u položky č. 3 a 20 v příloze č. 5 – Technická 

specifikace a to následně: Materiál: 90% bambus nebo bavlna, 8% polyamid, 2% elastan.  

 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
Dotaz dodavatele č. 5: 
Prosíme ještě o upřesnění k bodu č. 12 - 150 g není běžně používaným materiálem, je 

možné jej nahradit 130 g? 

Odpověď zadavatele č. 5: 
Zadavatel rozšířil možnosti gramáže u položky č. 12 v příloze č. 5 – Technická specifikace a 

to následovně: Gramáž: 130 - 150 g. 

 

Dotaz dodavatele č. 6: 
Minutka ve tvaru vejce v limetkově zelené barvě již není na evropských skladech k dispozici. 
Je pro vás akceptovatelná minutka v tmavě zelené, popř. bílé barvě? 
Odpověď zadavatele č. 6: 
Zadavatel v příloze č. 5 – Technická specifikace požaduje zelenou barvu kuchyňské minutky 
(Pantone 3268 nebo obdobnou barevnost, která se uvedenému Pantone odstínu co 
nejvíce přiblíží). Tímto tedy zadavatel akceptuje i tmavší odstín zelené. Avšak nepřipouští 
kuchyňskou minutku v bílé barvě. 
 

 

Mění se: 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 5 Technická specifikace  

 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 24. 9. 2020 do 11:00 hodin.  

 

Zadavatel důrazně upozorňuje všechny dodavatele, že je zapotřebí vždy vycházet 
z aktuálních verzí dokumentů, které tvoří zadávací dokumentaci.  
 

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy_UPRAVENO 
Příloha č. 5 - Technická specifikace_UPRAVENO (všechny změny označeny žlutě) 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 
 


		2020-09-08T17:08:54+0000




